МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.04.2016                                                                № 194

О приобретении в собственность

муниципального образования

«Город Таганрог» земельного участка,

расположенного по адресу:

г. Таганрог, ул. Галицкого, 49-б

В Администрацию города Таганрога обратился Мардахаев Бинямин Талхумович с

предложением о безвозмездной передаче по договору пожертвования в муниципальную

собственность г. Таганрога земельного участка, расположенного по адресу: г. Таганрог,

ул. Галицкого, 49-б, под размещение объектов образования и просвещения.

Руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приобрести в собственность муниципального образования «Город Таганрог» по

договору пожертвования от Мардахаева Бинямина Талхумовича земельный участок,

расположенный по адресу: г. Таганрог, ул. Галицкого, 49-б, категория земель: земли

населенных пунктов – для сельскохозяйственного производства, площадью: 32367 кв.м,

кадастровый номер: 61:26:0600024:2962 (запись в Едином государственном реестре прав на

недвижимость и сделок с ним от 01.02.2016 № 61-61/042-61/042/003/2016-992/2).

2. Администрации города Таганрога (Махов А.В.) принять необходимые меры по

реализации настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

2

4. Исполняющему обязанности Мэра города Таганрога (Махов А.В.) обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                              Ю. Стефанов